



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 24.04.2024 r.

EZP 202/2024

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr PM-9/EZP/2024 na Dostawa bielizny szpitalno – operacyjnej POWTÓRKA dla Szpitala Wielospecjalistycznego im dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Prosimy o dopuszczenie opisanej w zadaniu 2 odzieży operacyjnej wielokrotnego użytku wykonanej z chłonnej, niepylącej tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego powyżej 1% i zawartości bawełny powyżej 54%, o gramaturze 125 +/- 6 g/m², o właściwościach chłonnych i średniej przepuszczalności powietrza powyżej 50 cm³/cm²/s, zgodnej a z normą PN-EN 13795 w zakresie:

- pylenia
- czystości pod względem cząstek stałych
- parametrów wytrzymałościowych (wytrzymałości na wypychanie na sucho, wytrzymałość na rozciąganie na sucho)

Tkanina ta została dopuszczona do produkcji ubrań chirurgicznych przez Komisję ds. Wyrobów Medycznych przy Urzędzie Rejestracji Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytania dotyczą Zadania Nr 1

Pytanie Nr 2

Zamawiający złożył zapotrzebowanie na koszule z tkaniny o gramaturze 120 g/m². W ofercie posiadamy koszule bawełniano-poliestrowe o gramaturze 140 g/m². Koszule dzięki zawartości bawełny są komfortowe, natomiast dzięki zawartości poliestru charakteryzują się długą żywotnością. Wyższa gramatura natomiast zapewnia mniejszą prześwytalność w stosunku do lżejszych tkanin. Nie bez znaczenia jest również fakt bezpyłowości tkanin z zawartością poliestru, co jest szczególnie istotne w obecnych czasach. Pył bawełniany przenosi bowiem wirusy i bakterie. Czy Zamawiający, mając na uwadze lepszą trwałość oraz lepsze walory użytkowe, wymaga koszul szpitalnych i położniczych wykonanych z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości poliestru co najmniej 50%, o gramaturze nie mniejszej niż 140 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści koszule szpitalne i położnicze w dwóch uniwersalnych rozmiarach, tj. M/L z żółtą lamówką oznaczającą rozmiar oraz XL/XXL z niebieską lamówką oznaczającą rozmiar? Zastosowanie dwóch uniwersalnych rozmiarów upraszcza obieg bielizny na Oddziałach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści koszule szpitalne z rękawem w reglan bez zapięcia na napy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści wymiary pościeli jak poniżej:

- powłoka duża 160x210 cm,
- prześcieradło duże 160x250 cm,
- poszewka 70x80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wymaga dla pościeli (dla gotowego wyrobu) Certyfikatu zgodności z normą CEN/TS 14237 – Tekstyliia w systemie ochrony zdrowia Tabela 1 oraz raportu z badań tkaniny na zgodność z parametrami wynikającymi z ww. Normy? Tylko na podstawie załączonych dokumentów Zamawiający jest w stanie zweryfikować zaoferowany asortyment pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższe.

Pytania dotyczą Zadania Nr 2

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania koszul do 70°C oraz maksymalną temperaturę prasowania koszul i pościeli 150°C?

Wysoka temperatura negatywnie wpływa na właściwości wszystkich tkanin.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 8

dot. Zadania Nr 2

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia deklarowanej gramatury oraz składu tkaniny, z której będą wykonane ubrania operacyjne, w postaci akredytowanych badań do wyznaczania w/w parametrów, wykonanych przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższe.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania wyników badań pylenia po 100 cyklach prania dla wyrobów gotowych, natomiast podtrzyma wymóg załączenia do oferty raportów z badań tkaniny, z której będą wymagane ubrania, potwierdzających pełną zgodność z normą PN-EN 13795?

Żadne laboratorium badawcze nie pierze dostarczanych do badań wyrobów, a jedynie opiera się na deklaracji zleceniodawcy co do ilości cykli prania. Jest to zatem informacja w żaden sposób niezwyfikowana.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od powyższego.





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie rozmiarów lamówekami i trokami jak niżej:

Rozmiar M kolor żółty,
Rozmiar L kolor zielony,
Rozmiar XL kolor szary,
Rozmiar 2XL kolor niebieski,
Rozmiar 3XL kolor czerwony,
Rozmiar 4XL kolor bordowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania koszul oraz ubrań do 70°C oraz maksymalną temperaturę prasowania wszystkich wyspecyfikowanych wyrobów 150°C?

Wysoka temperatura negatywnie wpływa na właściwości wszystkich tkanin.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytania dot. Zadania Nr 1 i 2

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówień liczony w dniach roboczych, tj. w terminie 30 dni roboczych odpowiednio od dnia zawarcia umowy oraz od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 13

Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek, które będą oceniane pod względem jakości. W związku z tym, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni roboczych od daty udzielenia odpowiedzi na pytania.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, Wykonawcy nie mają fizycznie czasu na przygotowanie jakościowych próbek.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży termin składania i otwarcia ofert do 07.05.2024 r.

Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

